
UCHWAŁA NR 221/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowego Medalu "Za zasługi dla Gminy Dubiecko". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 713, z późn.zm.) oraz § 4 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Dubiecko Nr 44NIII/2015 Rady Gminy Dubiecko 
z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia Medalu Honorowego Za zasługi dla Gminy Dubiecko, 
przyznawania oraz powołania kapituły Medalu, zmienionej Uchwałą Nr 119/XXI/20 16 Rady Gminy Dubiecko 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowy Medal "Za zasługi dla Gminy Dubiecko" dla następujących osób: 

1.  Dziaczyński Zygmunt - za działalność samorządową, 

2.  Janowski Józef - za działalność samorządową, 

3.  ks. Buchowski Tadeusz - za działalność społeczną, 

4.  ks. Daraż Marian - za działalność społeczną, 

5.  ks. Bryś Karol - za działalność społeczną, 

6.  Babiś Kazimierz - za działalność edukacyjno-kulturalną, 

7.  Blecharczyk Marek - za działalność edukacyjno-kulturalną, 

8.  Hejnowicz Jerzy - za działalność edukacyjno-kulturalną, 

9.  Sowa Jan - za działalność edukacyjno-kulturalną, 

10.  Fudali Alina - za działalność edukacyjno-kulturalną, 

11.  Wiśniowska Maria - za działalność w zakresie dziedzictwa kulturowego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7440B9AD-463A-49BC-AB86-68BC2D5EE0F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


